Самарская область

муниципальный район Кинельский

        Администрация
    сельского поселения
            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  9 ноября  2015 г.
	№ 65

            с. Алакаевка
 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Алакаевка от 05.09.2013 г. № 76  «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области»

В целях реализации  мероприятий по комплексному развитию систем коммунальной инфраструктуры на территории сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский, в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», федеральным законом от 30.12.2004 г. «210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», администрация сельского поселений Алакаевка

 Постановляет:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области от 05.09.2013 г. № 76 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области» следующие изменения:
в паспорте Муниципальной  программы:

в разделе "Объемы и источники финансирования программы"
строку «2016 год – 350 тыс. руб.» читать в следующей редакции: «2016 год – 220 тыс. руб.»

          2. Опубликовать постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования
Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                        О.В. Иванушкина